Herzliche Einladung zum Frauenfrihstiick,

im PanKratiushaus in_Anrchte von

9.00 Uhr bis 11.00 Uhr

An folgenden Terminen findet das Frauenfriihstiick statt.
Jung und Alt sind hierzu herzlich eingeladen.

Der Kostenbeitrag betrigt 4,00 €.

Januar
Februar
Mdrz
April
Mai

Juni

TJult
August
September
Oktober
November
Dezember

24.01.2017
entfdllt
28.03.2017
25.04.2017
30.05.2017
27.06.2017
entfallt
entfallt
26.09.2017
30.10.2017
28.11.2017
entfallt




