## Herzliche Einladung zum Frauenfrühstück im Pankratiushaus in Anröchte von 9.00 Uhr bis 11.00 Uhr



An folgenden Terminen findet das Frauenfrühstück statt. Jung und Alt sind hierzu herzlich eingeladen.

Der Kostenbeitrag beträgt 4,00 €.

Januar 24.01.2017   Februar entfällt   März 28.03.2017   April 25.04.2017   Mai 30.05.2017   Juni 27.06.2017   Juli entfällt   August entfällt   September 26.09.2017   Oktober 30.10.2017   November 28.11.2017   Dezember entfällt	Det Hostettoetting betrug	1,000
März 28.03.2017   April 25.04.2017   Mai 30.05.2017   Juni 27.06.2017   Juli entfällt   August entfällt   September 26.09.2017   Oktober 30.10.2017   November 28.11.2017	Januar	24.01.2017
April 25.04.2017   Mai 30.05.2017   Juni 27.06.2017   Juli entfällt   August entfällt   September 26.09.2017   Oktober 30.10.2017   November 28.11.2017	Februar	entfällt
Mai 30.05.2017   Juni 27.06.2017   Juli entfällt   August entfällt   September 26.09.2017   Oktober 30.10.2017   November 28.11.2017	März	28.03.2017
Juni 27.06.2017   Juli entfällt   August entfällt   September 26.09.2017   Okţober 30.10.2017   November 28.11.2017	April	25.04.2017
JulientfälltAugustentfälltSeptember26.09.2017Oktober30.10.2017November28.11.2017	Mai	30.05.2017
August entfällt   September 26.09.2017   Oktober 30.10.2017   November 28.11.2017	Juni	27.06.2017
September 26.09.2017   Oktober 30.10.2017   November 28.11.2017	Juli	entfällt
Oktober 30.10.2017   November 28.11.2017	August	entfällt
November 28.11.2017	September	26.09.2017
	Oktober	30.10.2017
Dezember entfällt	November	28.11.2017
	Dezember	entfällt